
 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 26 » августа 2019 г. 

 

Санкт-Петербург №13.05-3-0640 

 

О зачислении обучающихся на  1-ый курс 

Выборгского филиала  

СПбГУ ГА 

 
В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в  Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 № 36, письмом Росавиации от 

27.05.2019  № Исх-16885/11 «Об организации приема на обучение в 2019 году в 

образовательные организации гражданской авиации», Правилами приема в Федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный университет гражданской авиации» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2019/2020 

учебный год, утвержденными приказом ректора Университета от 21.02.2019 № 02-2-030, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курсана базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 

10 месяцев перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров: 

 

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и 

пилотажно-навигационных комплексов». 

 

№п

/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство 

(дляиностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Прялухин Руслан Викторович 3,25  5519.0191 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курсана базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 



2 

 

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

10 месяцев перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров: 

 

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и 

двигателей». 

№п

/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство 

(дляиностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Чередниченко Денис Витальевич 3,5  5519.0190 
2. Маркин Даниил Алексеевич 3,0  5519.0188 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2019 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курсана базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров: 

 

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и 

двигателей». 

№п

/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство 

(дляиностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Сибиряков Владимир Егорович 

 

3,75  5519.0189 

 

4. Директору Выборгского филиала СПбГУ Га провести организационные 

мероприятия с зачисленными настоящим приказом абитуриентами. 

 

5. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л. 

принять настоящий приказ к исполнению. 

 

6.  Приказ объявить всему личному составу Университета.  

 

 

 

И.о.ректора                                                            п/п                                                  Н.Н. Сухих 

 


